正会員の皆様へ 総会のお知 らせ

■■不日4年 (2022`年1)3月 11 日

謹啓

日頃は何かとご支援、ご協力を賜 り誠に有難 うございます c

世界中を巻き込むコロナウイルス禍により、世界中の劇場から中止、縮小の便

り、淋 しい思いをされていることとお察しいたしますこ

さて、先般ご―
l雨 知いた してお りました総会を執 り行います。ご出席よろしくお

願いいた します。

鬱陶 しい毎 日ですが、皆様のご健康を心よりお祈 りいた します。 謹 白

記

日 時 令和 4年 (2022年 )3月 27日 (日 )午後 1時から

(受付 12時 30分から)

会 場 ホテル・ ビナ リオ嵯峨嵐山

京都市右京区嵯峨天龍寺広道町 3‐4 Te1 075‐ 871-9711

議案

第 1号議案

第 2号議案

特定非営利活動法人京都 ヴェルデ ィ協会事務局

尚、先般ご通知の通り総会後オペラ研修会 「ナブッコ」を致し、夕食会(ホ テル内)も 致します。

ご参加宜しくお願いいたします。

令和 3年 (2021年 )度事業活動実績報告並びに収支決算承認の件

令和 4年 (2022年 )度事業活動案報告並びに収支予算案承認 の件

以上

当 日の出欠 (必ず どちらか名前を記入、お返事お願いいた します )

出席お名前

欠席お名前 は議決権を議長に一任いた します。

出欠の送 り先

郵便

卜IAIL

FAX

〒616‐8246京都市右京区鳴滝川西町 16番地 5

特定非営利活動法人京都ヴェルディ協会

kvotoverdisocietv@g11■ ail.coln

075… 464… 1876